AJIMAHUCTPALIHASA
YCCYPHUHCKOI'O TOPOJACKOI'O OKPYTA
MMPEMOPCKOTI'O KPASL

IIOCTAHOBJIEHUE
12912049 Ne_27-HIJA

I. Yccypuiick

=

" O BHECEHHH H3MeHeHHil
B II0OCTAaHOBJICHHE aIMUHHCTPAIIHH
YeCypHICKOro ropockoro oKkpyra
oT 24 okta6ps 2016 roxa
Ne 3228-HITA «OG6 yTBep:KIeHuH
MYHHIUNAIBHON IPOrpaMMBI
«PasBuTre uHpoOpMaHOHHOIO
o0wiecTBa B Y CCypHIHCKOM rOPOACKOM
okpyre» Ha 2017 — 2020 romas»

B coorserctBun ¢ bBromkerseiM Kogmekcom Poccuiickoii Denepanym,
Qenepanpibiv 3axkonoM oT 06 oxTsibps 2003 roma Ne 131-@3 «06 o6mmx
NIPHMHIHKIAX Oprain3allii MECTHOro camoynpasneHus B Poccuiickoii Menepanumy,
cTaThsiMu 31, 56 Ycrasa YccypHHCKOTO rOpOACKOrO OKpyra, MOCTaHOBJIEHHEM
aIMMHHCTpallMy Y CcCcypuiickoro ropoickoro okpyra or 31 mapra 2015 ropa
Ne 895-HIIA «O6 yrrepxnennn ITopsanka paspaboTku, peaan3aliid W OLEHKH
3(PGEKTUBHOCTH MYHULMIIATBHBIX IPOrPaMM Y cCypHIHCKOTO TOPOLCKOTO OKpyTa H
O NPH3HAHWH YTPAaTHBUIMMH CHIIy HEKOTODBIX HOPMATHBHBIX IPABOBEIX AKTOB
aZIMHHUCTPALHH Y CCYpHICKOTO TOPOACKOTO OKpyra», B LeIIX YTOYHEHHS

005eMOB (hpHHAHCHPOBAHHUS IPOrPAMMHBIX MEPOIIPUATHIA Ha 2020 roj

INOCTAHOBIJISIET:

1. Buectn B nocraHopieHHe aIMHHHCTpaUuH YCCYpUICKOrO TOPOACKOro
okpyra or 24 okra0ps 2016 roma Ne 3228-HITA «O6 yTBepsKIeHHH

MyHULHOANBHOH 1nporpaMmel  «Pa3Butue wuH(oOpMammoHHOro ofuiectBa B

037438
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Yccypuiickom ropoackoMm okpyre» Ha 2017 — 2020 roge» (nmamee —
ITOCTAHOBJIEHHE) CIEAYIOIINE H3MEHEHHS:

B MYHHMLMITaJIbHOH INporpamme «Pa3ButHe MHGOPMALHOHHOrO.00IECTBA B
Yccypuiickom ropozackom okpyre» Ha 2017-2020 roaer (mamee — Ilporpamma),
YTBEPXKIEHHOM ITOCTaHOBIICHHEM:

a) B [lacnopre IIporpaMmer:

paszgen «O0beM OHOIKETHBIX ACCHIHOBAHWN MYyHHIMITAJBHON IPOrpaMMbl

(¢ pacmuppoBkoi 110 rogaM M HCTOYHHMKAM (DHHAHCHPOBAHMS)» MH3IOKHTH B

CIIEIYIOILEH pelaKHH:
O6BeM OHOIKETHBIX O0bem OIOMKETHBIX ACCHTHOBAHHIA
aCCUTHOBaHHUHI MYHHIATAIEHOM IpOrpamMMEI COCTaBJISIET

MYHHIHTIATBHOM 1IporpaMmsl |67118,4 1Teicssd py6Oiiel, B TOM 4Hce:
(c pacimppoBkoii 110 rogam u|2017 rox — 16179,61 Teicsy py6nei;
HCTOYHHKAM 2018 ron — 16179,60 TrICSIY pyGIteit;
(byHAHCUpPOBaHMS ) 2019 ron — 18879,60 teICcsu py6ueii;
2020 rox — 15879,60 Thicsu py6ei

0) B IIporpamme:
paszen VI. «@unancoBoe obecneyeHre MyHHIIUITATLHON IPOrPaMMbD»:
BTOpO# ab3a1l M3J10)KUTH B CIIEYIOIIEH PeNaKIlUy:
«O0wuit 06beM acCUrHOBaHUH, IAHUPYEMBIN Ha BHINOTHEHHE MEPOIIPHSTHIL
MYHULMITQIBHOH MpOorpaMMel, cocTapiseT 67118,41 Teicau py6ieil, BbIEIIEeMbIX
M3 MECTHOTO OrofKeTay.

Tabnuy n3noxnTh B crenyomei peaakium:

Oo0BeMm Bceero no B ToMm ymucne no rogam
(uHaHCHpOBa- | mporpaMme
—— (TbiC. pYy6.) 2017 2018 2019 2020
IporpaMMHEIe
MEPOTIPUATHS
Bcero: 67118,41 |16179,61 [16179,60 18879,60 |15879,60
cpencTBa 67118,41 |16179,61 |16179,60 18879,60 |15879,60
MECTHOI'O
OromKera
BHEOIOKETHEIE
HCTOYHUKU
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0) B ITpunoxennn Ne 2 k IIporpamme «IlepedeHb OCHOBHBIX MEpOINPUSATHH
MYHHUIUIATBHON 1nporpamMmel  «PasButHe uH(pOpMalmoHHOro ofmecTBa B
YecypuiickoM ropojackom okpyre» Ha 2017 — 2020 rogsr:

CTPOKY 1 M3I0KUTH B CIeAYIOLIEH pelaKIHH:

1. |1. Obecneuenne |Bcero: 60123,8 |14570,0 | 14384,6 |17084,6 |14084,6 |2017 — 2020 | oTaen
JlocTyMa romsl npecc-
HaceNeHns cIryx0bl
VYceypuiickoro aZIMUHHIC
rOpOICKOro Tpauuu
OKpyra K Yeey-
ouIHansEHOM puiicko-
uHpOpMALIUH O ro
IeATeNbHOCTH ropojc-
OpraHoB KOT0
MECTHOTO : OKpyra
caMOyTpaB/eHUs

B TOM YHCJIE = - - - =

cpelcTBa 60123,8 | 14570,0 | 14384,6 |17084,6 |14084,6 [2017—2020
MECTHOTO TOMbI
fromxeTa

cpencTsa - - - - -
MPOYHX
01017KeTOB

BHEOIOAKETH - - 5 - .
ble
HCTOMHHKH

CTPOKY 5 U3JI03KHTh B CIEYIOIIeH peJaKLyu:

5. |14 001 1202 | Bcero: 12091,42 |3099,28 |3092,14 (3100,0 |2800,0 2017 |ornen
Meponpusa- 3100120050 - npecc-
THA 1O 244 2020 | ciryx0p1
OCBCLICHHIO roisl | aiMHHHC
nestensnoct | 001 1201 20141,12 (6841,12 |6600,00 {9100,0 |6600,0 TpaLuu
OpraHoB 3100120050 Vecy-
MECTHOTO 242 puitcko-
caMOyTIpaBie ro
HHA B B TOM . ropojc-
cpencTBax Huene: KOT0
MaccoBOH OKpyra
nHdOpMALHH cpenctea |41232,54 |9940,40 |9692,14 |12200,0 |9400,0 |2017

MECTHOrO =

bromkeTa 2020
TOIEI

cpencrsa |- - - - -

MPOYHX

O10UKETOB

BHEOIOMIK | - - - - -

eTHbIE

HCTOYHHK




Crpoky «Toro o nporpamMme)» H3JI0KHTh B CI€YIOIICH PelaKLUu:

Hroromo | 67118,41[16179,6|16179,6|18879,6| 15879
nporpamMm 1 0 ,60

=M

B TOM
YHCIIE:

cpencta | 67118,41|16179,6|16179,6|18879,6| 15879
MECTHOIO 1 0 ,60
OromxeTa

CpencTra
Npo4Mx
01O1KETOB

BHebo1-
AKETHBIE
HCTOYHH-
KM

B) Ilpunoxene Ne 3k [Ilporpamme «®DunancoBoe —obecredeHue
MyHHIMNATBHOH nporpammsl  «PasButHe HMH(QOPMALMHOHHOTO —OOILIECTBA B
Yceypuiickom ropojckoM okpyre» Ha 2017 — 2020 rozsr H3NOXKHTb B HOBOM
penakiuy (mpumaraeTcs).

2. Vrpasienuro  MHGOpPMATH3aLMM W OpraHu3alud  [PEJ0CTaBlICHNA
MYHHLUMOAIBHLIX  YCJAYr aJMHHUACTPAUWK Y CCypHHCKOrO TOPOJCKOro OKpyra
(TTaHueHKO) pasMecTHTh HACTOsLIee IIOCTAHOBIEHHE Ha OQHUIMANBLHOM CanTe
AIMHHUCTPAaUMU Y cCypHHCKOTO TOPOJICKOro OKpYyra.

3.Otaeny mnpecc-ciy:k6bl  aAMUHUCTPALMKM Y CCYPHICKOrO  rOpPOJICKOro
okpyra (TecicHko) omyGiMKOBaTH HACTOsillee IIOCTAHOBJIEHHE B CPEICTBAX

MacCOBOM HH(OpPMALMH.

['naBa
VY ceypuiicKkoro ropojIcKoro oKpyra




ITpunoxenue Ne 3

K MYHULIUIIAJILHOH IMporpaMmme
«PuHaHCOBOE 0becneyeHne
MYHHULUIIAJIBHOH [IPOrpaMMBbl
«Pa3ButHe MHGOPMALULOHHOTO
ob1iecTBa B Y CCypHHACKOM TOPOJCKOM
okpyre» Ha 2017 — 2020 rozs!

DHHAHCHPOBaHUE NPOrpaMMHBIX MeponpusaTHii k ITporpamme «@uHaHCOBOE

obecrieyeHrie MyHHUIMNATBHON IIPOrpaMmel «Pa3BuTHE HH(OPMAIHOHHOTO
obwectBa B Yccypuiickom ropoackoM okpyre» Ha 2017 — 2020 rozsr

Ob6bem (puHaHCHPOBaHHA Ha
NPOrpaMMHbIE MEPONIPUATHSA

Bcero no
MYHHULHNAIBHOM
nporpamme
(noanporpamme)

B Tom uuciie no rogam

2017

2018

2019

2020

2

3

4

5

6

Bcero:

67118,41

16179,61

16179,6

18879,60

15879,60

B TOM YHCJE!

CpelcTBa MECTHOTO Oromkera

6711841

16179,61

16179,6

18879,60

15879,60

cpelcTBa kpaeBoro OroJpkera

cpexnctsa QenepansHOro
GromxeTa

BHEOIOKETHBIE HCTOYHHKH

M3 HUX N0 riaBHbIM
pacrnopsuTenem:

AIOMHHHCTpALIKSA
Vecypuiickoro ropoackoro

oKpyra

663828,80

16100,00

16109,6

18809,6

15809,60

VYnpasnenue no padote ¢
TEPPHTOPHAMH
aIMHHHCTPALHH
Yccypuiickoro ropoackoro
OKpyra

289,61

79,61

70,00

70,00

70,00

cpencrba MECTHOTO OromKera

67118,41

16179,61

16179,6

18879,60

15879,60

cpencTea Kpaeeoro oroukera

cpeacTa (eepanbHOro
CromkeTa

BHEOIOKETHEIE HCTOYHHUKH




